



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

LEDERINDSIGT A/S
HAVNEGADE 29, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2018

Kenny Rothemejer Møller Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lederindsigt A/S Havnegade 29 5000 Odense C
	CVR-nr.: 34 21 55 10 Stiftet: 24. januar 2012 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Ætvind Hansen, Formand Dorthe Andresen Kenny Rothemejer Møller Sørensen
Direktion	Kenny Rothemejer Møller Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 33 5000 Odense C
Advokat	Focus advokaterne P/S Englandsgade 25 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivningsvirksomhed, herunder rådgivning om ledelsesudvikling.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udviklingsprojekter under udførelse er målt til kostpris i overensstemmelse med selskabets regnskabspraksis. Der er ikke foretaget nedskrivning af udviklingsprojektet, da ledelsen skønner, at genindvindingsværdien vil overstige den regnskabsmæssige værdi.

Selskabet har ændret strategien for selskabets salgsaktiviteter, således at de retter sig mod større kunder. Selskabet forventer først at påbegynde salg af ydelser i relation til udviklingsprojektet i løbet af 2018. Der er endnu ikke indgået væsentlige aftaler i udviklingsperioden, som kan underbygge ledelsens værdiansættelse af projektet. Ledelsens skøn er som følge heraf behæftet med væsentlig usikkerhed.

Selskabet har aflagt regnskab under forudsætning om forsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at der vil være tilstrækkelig likviditet til at sikre den fortsatte drift. Denne vurdering er dog behæftet med usikkerhed. Der henvises til noterne i årsregnskabet. Selskabet har endnu ikke har skabt øget indtjening i 2018, men forventer en stigning i omsætningen i 2. halvår 2018. Selskabets fortsatte drift er betinget af indskud fra kapitalinteresser, nye lånemuligheder eller kraftig fremgang i omsætningen, som vurderes sandsynlig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har primært bestået i udvikling af den internetportal for ledere, der udgør selskabets primære produkt. Fokus har været på at samle, sortere og effektivisere den absolut bedste viden indenfor ledelse og omsætte den til koncentrerede indsigter og enkle værktøjer på internetportalen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		32.829	53.137
Personaleomkostninger.....	1	-81.595	-80.791
Af- og nedskrivninger.....		-311	0
DRIFTSRESULTAT		-49.077	-27.654
Andre finansielle omkostninger.....		-53.583	-63.067
RESULTAT FØR SKAT		-102.660	-90.721
Skat af årets resultat.....	2	21.961	19.243
ÅRETS RESULTAT		-80.699	-71.478
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-80.699	-71.478
I ALT		-80.699	-71.478

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse.....		3.977.146	3.404.761
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	3.977.146	3.404.761
ANLÆGSAKTIVER.....		3.977.146	3.404.761
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	1.088
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		2	0
Andre tilgodehavender.....		464	673
Tilgodehavende selskabsskat.....		125.147	150.926
Periodeafgrænsningsposter.....		0	4.705
Tilgodehavender.....		125.613	157.392
Likvider.....		24.993	25.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		150.606	182.392
AKTIVER.....		4.127.752	3.587.153
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		73.865	73.865
Overført overskud.....		-80.698	0
EGENKAPITAL.....	4	493.167	573.865
Hensættelse til udskudt skat.....		649.633	545.688
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		649.633	545.688
Gæld til pengeinstitutter.....		1.142.617	1.067.123
Gældsbreve.....		250.000	250.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		43.488	0
Gæld til kapitalejere.....		550.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		83.393	83.395
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		554.839	278.074
Anden gæld.....		360.615	289.008
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.984.952	2.467.600
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.984.952	2.467.600
PASSIVER.....		4.127.752	3.587.153
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016: 3)				
Løn og gager.....	45.247	54.769		
Pensioner.....	8.426	5.922		
Andre omkostninger til social sikring.....	6.352	7.212		
Andre personaleomkostninger.....	21.570	12.888		
	81.595	80.791		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-125.906	-150.926		
Regulering af udskudt skat.....	103.945	131.683		
	-21.961	-19.243		
Immaterielle anlægsaktiver			3	
		Udviklings- projekter under udførelse		
Kostpris 1. januar 2017.....		3.404.761		
Tilgang.....		572.385		
Kostpris 31. december 2017.....		3.977.146		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		3.977.146		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Reservefor udviklings- omkostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	73.865	0	573.865
Forslag til årets resultatdisponering.....			-80.699	-80.699
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....			1	1
Egenkapital 31. december 2017.....	500.000	73.865	-80.698	493.167
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KMS Holding af 2011 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Selskabet har via Sydbank stillet garanti på 25 tkr. overfor NETS Danmark A/S og Teller A/S. Til sikkerhed for denne garanti ligger indestående på bankkonto. Saldoen pr. 31. december 2017 udgør 25 tkr.

Usikkerhed ved going concern**7**

Selskabet har aflagt regnskab under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at der vil opnås lånetilsagn i takt med selskabets likviditetsbehov samt kraftig forbedring af selskabets omsætning fra udviklingsprojektet. Denne vurdering er dog behæftet med usikkerhed. Selskabet har haft et underskud i 2017 på 81 tkr. og har endnu ikke skabt øget indtjening i 2018, men forventer en stigningende indtjening i 2. halvår 2018. Selskabets fortsatte drift er betinget af indskud fra kapitalinteresser, nye lånemuligheder eller kraftig fremgang i omsætningen, som vurderes sandsynlig.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**8**

Udviklingsprojekter under udførelse er målt til kostpris i overensstemmelse med selskabets regnskabspraksis. Der er ikke foretaget nedskrivning af udviklingsprojektet, da ledelsen skønner, at genindvindingsværdien vil overstige den regnskabsmæssige værdi.

Selskabet har ændret strategien for selskabets salgsaktiviteter, således at de retter sig mod større kunder. Selskabet forventer først at påbegynde salg af ydelser i relation til udviklingsprojektet i løbet af 2018. Der er ikke indgået væsentlige aftaler i udviklingsperioden, som kan underbygge ledelsens værdiansættelse af projektet. Ledelsens skøn er som følge heraf behæftet med væsentlig usikkerhed.
